
Uchwała Nr X/71/2024 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2024,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 263 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024 oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1                
do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr X/71/2024 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2024,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 
 

Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może                              

ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego pod warunkiem 

spełnienia określonych warunków. Ostateczny termin realizacji tych wydatków zgodnie                 

z ustawą upływa 30 czerwca roku następnego, a środki ujęte w tym wykazie są 

gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku podstawowego. 

 

W roku 2024 w wykazie tym ujmuje się następujące zadania: 
 

1) Przebudowa z rozbudową ulicy Wiosennej w Krobi  
Umowa nr 11/WO/24  

Zadanie dotyczy opracowania dokumentacji. Przeniesienie środków na 2025 jest 
konieczne ze względu na długą procedurę uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego, 
co nie jest zależne od Wykonawcy. 
 
2) Wykonanie przebudowy kanalizacji deszczowej w Żychlewie 

Umowa nr 26/WIGP/24  
Zadanie dotyczy opracowania dokumentacji. Przeniesienie środków na 2025 jest 
konieczne ze względu na długą procedurę uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego, 
co nie jest zależne od Wykonawcy i brakiem możliwości wykonania pełnej 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 
 
3) Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sułkowicach 

Umowa nr 23/WO/24  
      Zadanie dotyczy opracowania dokumentacji. Przeniesienie środków na 2025 jest 
konieczne ze względu na przedłużającą się procedurę uzyskania pozwolenia na budowę 
w wyniku konieczności uzyskania dodatkowych dokumentów w zakresie przepisów 
pożarowych oraz koniecznością wykonania ekspertyz i opinii.  

 
4) Przebudowa świetlicy wiejskiej w Żychlewie 

Umowa nr 22/WO/24  
Zadanie dotyczy opracowania dokumentacji. Przeniesienie środków na 2025 jest 

konieczne ze względu na przedłużającą się procedurę uzyskania pozwolenia na budowę 
w wyniku konieczności uzyskania odstępstwa od przepisów budowlanych (nadbudowa 
budynku będzie miała miejsce w granicy działki. 

 
 
Sporządził: Damian Walczak 


